
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM200-2018 MSD CHARTRES N° homologation : 2018 CE 02

Société organisatrice :   Madeleine Sports Détente Chartres Code ACP : 28-2038

Nom du responsable : Yvon LE COARER Ligue : Centre

Adresse du responsable : Brevet de 200

Date : 07-avr.-18

Heure de départ : 07:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Chartres D127 0 07:00 08:00

D127 7 7

D127 2 9

Ver-lès-Chartres à droite D114.3 1 10

D124-D149.9 2 12

D149.9 2 14

D149 1,5 15,5

D131-D149 2,5 18

D149 3,5 21,5

D108-D12-D154 6,5 28

D922 4 32

D922 6 38

D124,3 2 40

D124.4-D15-D110 5 45

La-Croix-du-Perche D110-D368 4 49

D368 8 57

Le-Goulet (direction) D368.4-371.3 1 58

D371.3 1 59

D371.3-D371-D9-D9.2 2 61

D124 8 69

D13-D124-D637 3 72

Département de l'Orne

D107-D407 6 78 9:18 12:12

D107 7 85

Saint-Germain-de-la-Coudre D7 7 92

AUDAX CLUB PARISIEN

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury  
28700 Bleury-Saint-Symphorien    Km

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com

Lieu de départ : Complexe sportif de la Madeleine                  
 rue des Eparges - 28000 Chartres

Barjouville

La-Varenne

Thivars

Spoir

Le-Grand-Bérou

Meslay-le-Grenet

Sandarville

Blandainville

Illiers-Combray

Méréglise

Montigny-le-Chartif

Frazé

Les-Feugerets (direction)

Rougemont                          (point 
culminant d'Eure et Loir)

Vichères

Coudray-au-Perche

Les-Etilleux

Céton

Le-Theil-sur-Huisne

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



D7 5 97

D455-D420-D5 7 104 10:04 13:56

D5-D9 6 110

D5 5 115

D5-D628 0,5 115,5

4,5 120

D918 11,5 131,5 10:52 15:46

Le-Mage D918 5,5 137

Moutiers-au-Perche D918-D920 4,5 141,5

La-Madeleine-Bouvet D920 4,5 146

La-Loupe 9 155

D347.11-D128 6 161

D103 4,5 165,5

D103 2,5 168

D103 6 174

D920-D114.13 2 176

D114 4 180

D114 2 182

D121 1 183

D121.5 3 186

D121.5 2 188

D121.5 2,5 190,5

D24 1,5 192

D24 3 195

Chartres 6 201 12:53 20:30

Identifiant OPENRUNNER: Pré-inscription:

En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69

SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17

La-Chapelle-Souëf

Bellême

Saint-Ouen-de-la-Cour

Mauves-sur-Huisne

Corbon

La-Chapelle-Montligeon
Rue de la forêt-           
RF de Chateauroux-    
D8

Longny-au-Perche – BPF61

Département d'Eure et Loir

D941-D103-Route de 
Montécot

Foret de Montécot

Le-Favril (mairie)

Le-Favril (église)

Chuisnes

Courville-sur-Eure

Loulappe

Saint-Luperce

Hartencourt

Chazay

Cintray

Amilly

Mondonville

Mainvilliers

8046298 http://www.msdchartrescyclo.fr/

SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est 
vivement conseillé.

http://www.openrunner.com/index.php?id=8046298
http://www.msdchartrescyclo.fr/

	BRM x00 km n°xxx

